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最終更新大会＝ 新進

・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

1 田口　涼太郎 近大 3 2 750 4 1000 1 1500 32 500 3750 3750
2 松田　康希 関大 3 1 1000 4 1000 8 350 2350 2350
3 河野　甲斐 近大 3 4 500 16 250 16 180 930 930
4 大植　駿 関大 3 4 500 16 250 32 140 80 10 900 900
5 宮田　陸 近大 1 32 63 96 48 1 400 8 4 515 515
6 冷水　悠人 近大 2 8 250 64 63 32 140 16 50 503 503
7 奥平　駿 甲南大 2 8 250 96 48 40 94 16 50 442 442
8 堀川　莞世 関大 1 16 125 64 63 40 94 8 100 16 2 384 384
9 中屋敷　勇人 近大 3 80 16 2 300 2 16 332 332
10 堺　太志 兵大 2 32 63 96 48 56 66 8 100 1 32 309 309
11 北　昇馬 大体大 1 16 125 64 63 56 66 80 10 4 8 272 272
12 渡邊　敦也 同大 1 64 32 4 200 1 32 264 264
13 篠田　玲 関学大 1 32 63 96 48 8 100 8 4 215 215
14 山岸　勇貴 同大 3 16 125 96 48 32 28 8 4 205 205
15 平石　瑛 近大 2 32 63 64 63 56 66 80 10 16 2 204 204
16 秋月　真緒 甲南大 3 32 63 予 32 8 100 4 8 203 203
17 新出　悠月 近大 1 予 1 4 200 201 201
18 岩田　真優 同大 3 16 125 96 48 80 10 8 4 187 187
19 片山　創 関学大 3 16 125 96 48 80 10 183 183
20 鈴木　悠太 同大 3 16 125 32 28 8 4 157 157
21 仲里　翼 近大 2 16 125 80 10 8 4 139 139
22 藤井　悠人 近大 1 32 63 16 50 8 4 117 117
23 久保　晃平 甲南大 2 32 63 予 32 80 10 16 2 107 107
24 毛利　悠斗 同大 2 64 32 16 50 4 8 90 90
25 中村　秋河 関大 2 80 16 32 28 1 32 76 76
26 本田　柊哉 立命大 3 32 63 80 10 16 2 75 75
26 村口　皓亮 大体大 3 32 63 80 10 16 2 75 75
28 田中　利欣 同大 2 32 63 80 10 73 73
29 田中　聖人 兵大 3 80 16 16 50 8 4 70 70
30 金成　練 近大 2 64 32 32 28 4 8 68 68
30 難波　尚貴 龍大 3 64 32 32 28 4 8 68 68
30 河野　健司 近大 2 80 16 16 50 16 2 68 68
33 藤林　亮太 近大 3 64 32 32 28 16 2 62 62
33 田中　謙太朗 近大 2 64 32 32 28 16 2 62 62
35 増田　快斗 神院大 2 64 32 80 10 2 16 58 58
36 増成　智也 関学大 1 80 16 32 28 4 8 52 52
36 山崎　浩平 同大 1 16 50 16 2 52 52
36 井戸垣　一志 関大 1 16 50 16 2 52 52
39 合田　渚 兵大 3 64 32 80 10 16 2 44 44
39 藤本　拓 甲南大 3 64 32 80 10 16 2 44 44
39 増成　拓也 関学大 1 64 32 80 10 16 2 44 44
39 羽山　昂輝 立命大 2 80 16 32 28 44 44
39 林田　竜馬 関学大 3 80 16 32 28 44 44
39 棚橋　勇斗 甲南大 3 80 16 32 28 44 44
39 川田　端基 近大 1 80 16 32 28 44 44
46 中留　諒太 関学大 2 80 16 64 16 8 4 36 36
47 高瀬　諒平 関国大 3 80 16 64 16 32 32
47 田中　篤生 近大 1 80 16 64 16 32 32
47 寺西　拓巳 関大 1 80 16 64 16 32 32
50 清原　幹太 関大 2 80 16 80 10 8 4 30 30
50 其田　怜 関学大 2 80 16 80 10 8 4 30 30
52 柴倉　一太 甲南大 3 予 1 32 28 29 29
52 安藤　百次郎 大体大 2 予 1 32 28 29 29
54 今西　流空 兵大 1 32 28 28 28
54 橋本　敦弥 大市大 1 32 28 28 28
56 小村　喜一 近大 3 80 16 80 10 26 26
56 小山　裕暉 近大 3 80 16 80 10 26 26
56 近藤　圭一郎 関学大 1 80 16 80 10 26 26
56 岩田　幸太郎 甲南大 1 80 16 80 10 26 26
56 天野　響 関大 1 80 16 80 10 26 26
61 中　基 関大 1 予 1 64 16 16 2 19 19
62 西原　大河 甲南大 2 80 16 予 1 17 17
62 稲田　颯太郎 関学大 1 80 16 予 1 17 17
62 伊藤　空央 近大 1 80 16 予 1 17 17
62 本田　嵩稀 関学大 2 予 1 64 16 17 17
62 宇津原　陽 関学大 1 予 1 64 16 17 17
68 山崎　秀斗 兵大 2 64 16 16 16
68 岡田　星翔 大体大 3 64 16 16 16
68 井崎　雄一 立命大 1 64 16 16 16
71 小川　駿 立命大 1 80 10 8 4 14 14
72 佐藤　壮真 兵大 2 予 1 80 10 16 2 13 13
72 森下　皓太 兵大 1 予 1 80 10 16 2 13 13
74 松林　望和 同大 2 予 1 2 16 17 17
74 小原　大輝 同大 3 80 10 16 2 12 12
74 神崎　愛斗 神院大 2 80 10 16 2 12 12
76 村木　亮太 立命大 3 予 1 80 10 11 11
76 開　清弥 大体大 3 予 1 80 10 11 11
76 西川　新 関学大 3 予 1 80 10 11 11
76 村上　喬 関学大 1 予 1 80 10 11 11
76 須佐　優翔 関学大 1 予 1 80 10 11 11
76 岩田　輝介 関大 1 予 1 80 10 11 11
82 宮口　滉平 大体大 3 80 10 10 10
82 大津　秀平 大産大 1 80 10 10 10
82 森田　篤郎 甲南大 1 80 10 10 10
82 筒井　大輔 近大 3 80 10 10 10
82 桑原　樹 甲南大 2 80 10 10 10
82 本嶋　風太 立命大 1 80 10 10 10
88 永谷　恵一郎 同大 2 予 1 予 1 16 2 4 4
89 松井　渉 龍大 2 予 1 16 2 3 3
89 森本　大地 龍大 2 予 1 16 2 3 3
89 小林　俊介 関国大 1 予 1 16 2 3 3
89 水口　大輔 龍大 3 予 1 16 2 3 3
93 末次　武流 神院大 1 予 1 予 1 2 2

インカレ インカレ予選 インドア

Printed at 2022/3/27
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春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

インカレ インカレ予選 インドア

93 阿部　哉太 甲南大 1 予 1 予 1 2 2
93 立石　圭 神院大 2 予 1 予 1 2 2
93 井上　亜季斗 同大 1 16 2 2 2
97 池畠　大生 大体大 2 予 1 1 1
97 豊島　彰人 立命大 2 予 1 1 1
97 田村　拓史 京産大 3 予 1 1 1
97 宮本　貫太郎 関学大 3 予 1 1 1
97 水口　大輔 龍大 3 予 1 1 1
97 田中　大介 神院大 2 予 1 1 1
97 田中　瑠依人 同大 1 予 1 1 1
97 森下　桐衣 関学大 1 予 1 1 1
97 高木　稜太 立命大 1 予 1 1 1
97 竹内　浩輝　 関国大 3 予 1 1 1
97 石川　清太 神院大 3 予 1 1 1
97 奥本　颯馬 神院大 3 予 1 1 1
97 末吉　悠人 関学大 3 予 1 1 1
97 畑野　慎平 神大 2 予 1 1 1
97 池畠　大生 大体大 2 予 1 1 1
97 中島　蓮翔 大体大 1 予 1 1 1
97 安齋　里治 大体大 2 予 1 1 1
97 上田　航大 兵大 2 予 1 1 1
97 黒田　大洋 大体大 1 予 1 1 1
97 成瀬　生 神院大 3 予 1 1 1
97 石川　清太 神院大 3 予 1 1 1
97 川内　勇輝 同大 1 予 1 1 1
97 坂本　壱竹 龍大 1 予 1 1 1
97 立石　圭 神院大 2 予 1 1 1
97 末次　武流 神院大 1 予 1 1 1
97 土井　大樹 神大 3 予 1 1 1
97 熊手　駿 阪大 2 予 1 1 1
97小野隼征　サムウェル 兵大 1 予 1 1 1
97 武方　謙汰 神院大 3 予 1 1 1
97 定政　赳流 大体大 3 予 1 1 1
97 齋藤　大生 同大 2 予 1 1 1
97 大塚　勝汰 近大 3 予 1 1 1
97 大田　悠生 龍大 2 予 1 1 1
97 山中　啓太郎 関学大 1 予 1 1 1
97 小林　俊介 関国大 1 予 1 1 1
97 弘川　飛鳥 関国大 1 予 1 1 1
97 勝見　康平 京産大 2 予 1 1 1
97 奥田　祐 龍大 2 予 1 1 1
97 橋本　真一 大産大 1 予 1 1 1
97 西崎　悠 大市大 3 予 1 1 1
97 黒川　雄介 龍大 1 予 1 1 1
97 細川　遼太 大体大 3 予 1 1 1
97 櫻井　駿 甲南大 1 予 1 1 1
97 佐々木　達郎 同大 3 予 1 1 1

Printed at 2022/3/27
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最終更新大会＝ インカレ
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 中村　天音 関大 3 1 1000 16 250 8 350 1 400 2000 2000
2 坂本　陽菜 関大 3 4 500 16 250 16 180 4 200 1130 1130
3 山口　瑞希 関学大 2 4 500 32 125 16 180 2 300 8 6 1111 1111
4 西本　聖良 姫大 3 16 125 96 48 16 180 16 50 64 250 653 653
5 清水　柚華 大教大 3 8 250 32 125 32 140 16 50 4 12 577 577

6 松下　菜々 姫大 2 8 250 96 48 32 140 8 100 538 538

7 古賀　麻尋 立命大 3 8 250 96 48 32 140 32 28 1 48 514 514

8 川本　茉穂 関大 2 32 63 32 125 40 94 8 100 1 48 430 430

9 西田　賀杏央 大教大 3 16 125 64 63 40 94 16 50 2 24 356 356

10 福嶋　優美香 関大 2 16 125 64 63 56 66 8 100 354 354

11 藤田　わか 関学大 2 32 63 64 63 56 66 8 100 2 24 316 316

12 齋藤　ななみ 関大 3 8 250 96 48 298 298

13 田中　菜冴美 姫大 3 16 125 64 63 56 66 32 28 282 282

14 古西　美桜 関学大 2 32 63 96 48 40 94 16 50 16 3 258 258

15 渡辺　実月 同大 2 64 32 4 200 2 24 256 256

16 人見　麗 松蔭女大 3 32 63 予 32 16 50 8 6 151 151

16 島田　莉央 園田女大 1 32 63 予 32 16 50 8 6 151 151

18 小林　一愛 姫大 1 32 63 予 32 32 28 123 123

19 松田　萌花 関外大 2 32 63 32 28 4 12 103 103

19 吉田　朋夏 関学大 2 32 63 32 28 4 12 103 103

21 久田　真穂 同大 3 32 63 32 28 8 6 97 97

22 岡山　千穂 立命大 2 32 63 64 16 4 12 91 91

22 岩岡　芹香 園田女大 2 32 63 32 28 91 91

24 宮崎　明莉 園田女大 3 64 32 16 50 8 6 88 88

25 佐野　楓夏 関外大 1 32 63 64 16 8 6 85 85

26 東　由唯 関外大 2 32 63 64 16 16 3 82 82

26 櫻井　ゆき 園田女大 3 32 63 64 16 16 3 82 82

28 中山　桜 甲南大 1 32 63 64 16 79 79

29 足立　有加 関学大 2 64 32 32 28 4 12 72 72

29 松山　明日葉 同大 2 64 32 32 28 4 12 72 72

31 兼田　若菜 大教大 1 64 32 32 28 8 6 66 66

32 尾西　優愛 甲南大 2 64 32 32 28 16 3 63 63

33 横井　優 立命大 2 64 32 64 16 8 6 54 54

33 小池　真優 同大 3 64 32 64 16 8 6 54 54

35 岡井　志織 大体大 3 64 32 64 16 16 3 51 51

35 佐口　珠穂 びわこ大 3 64 32 64 16 16 3 51 51

35 松野　朋美 甲南大 3 64 32 64 16 16 3 51 51

35 加田　明日香 関大 2 64 32 64 16 16 3 51 51

35 菰方　里菜 同大 1 予 1 16 50 51 51

40 眞鍋　楓果 姫大 2 64 32 64 16 48 48

40 松田　秋希 姫大 2 64 32 64 16 48 48

40 松井　志乃 姫大 2 64 32 64 16 48 48

40 坂口　あやの 同大 1 64 32 64 16 48 48

44 川上　幸夏 甲南大 1 64 32 予 1 16 3 36 36

44 高岡　鈴蘭 関学大 1 64 32 予 1 16 3 36 36

46 井置　秀果 立命大 1 予 1 32 28 8 6 35 35

46 中西　夢乃 関大 1 予 1 32 28 8 6 35 35

48 小川　瑠衣 園田女大 3 64 32 予 1 33 33

49 升崎　月乃 武庫川 2 64 32 32 32

50 森川　瞳 関学大 2 予 1 32 28 29 29

50 長沼　利沙 武庫川 1 予 1 32 28 29 29

50 坂江　美空 大教大 3 予 1 32 28 29 29

53 前田　明音 大体大 2 64 16 8 6 22 22

54 今井　雪乃 大教大 1 予 1 64 16 16 3 20 20

54 中西　莉央 園田女大 1 予 1 64 16 16 3 20 20

54 海津　美空 大体大 1 予 1 64 16 16 3 20 20

57 上野　胡桃 大体大 3 64 16 16 3 19 19

57 安本　華音 甲南大 2 64 16 16 3 19 19

57 松本　安耶子 関外大 3 64 16 16 3 19 19

60 望月　美香 甲南大 3 予 1 64 16 17 17

60 川上　陽捺 松蔭女大 3 予 1 64 16 17 17

60 西山　朋菜 京産大 1 予 1 64 16 17 17

60 伊藤　七海 園田女大 3 予 1 64 16 17 17

64 藤原　加那 甲南大 1 64 16 16 16

64 中村　姫乃 松蔭女大 1 64 16 16 16

64 片岡　亜友 甲南女大 2 64 16 16 16

64 臺　涼華 園田女大 3 64 16 16 16

64 竹本　千夏 武庫川 1 64 16 16 16

64 寺西　瑞希 姫大 3 64 16 16 16

70 中西　梨音 関外大 3 予 1 8 6 7 7

71 　牧　由貴菜 同大 2 予 1 予 1 16 3 5 5

72 若林　芽衣 同大 3 予 1 16 3 4 4

72 伊藤　詩穂 同大 2 予 1 16 3 4 4

74 鳥羽　ひなた 大体大 3 16 3 3 3

74 近江　咲保 滋大 3 16 3 3 3

74 小林　弥波 同大 1 16 3 3 3

74 住山　千祐 同大 1 16 3 3 3

74 堀口　小夏 龍大 1 16 3 3 3

79 福本　有杏 大体大 2 予 1 予 1 2 2

79 福居　詩織 関学大 3 予 1 予 1 2 2

79 山本　詩菜 武庫川 2 予 1 予 1 2 2

79 梶原　和子 同大 3 予 1 予 1 2 2

79 六車　祐里佳 関大 1 予 1 予 1 2 2

84 糸川　真白 姫大 3 予 1 1 1

84 濱崎　葵 立命大 3 予 1 1 1

84 鎌倉　汐里 姫大 1 予 1 1 1

84 丸尾　優奈 神大 1 予 1 1 1

84 山崎　菜央 龍大 1 予 1 1 1

84 長濱　帆伽 大体大 2 予 1 1 1

84 松村　琴音 びわこ大 3 予 1 1 1

84 藤田　紗季 大体大 2 予 1 1 1

84 内匠　絵菜 関学大 2 予 1 1 1

84 清水　祐菜 びわこ大 2 予 1 1 1

夏関 新進 JAPAN チャレンジ地域インカレ インカレ予選 インドア春関
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順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

夏関 新進 JAPAN チャレンジ地域インカレ インカレ予選 インドア春関

84 川越　咲良 立命大 2 予 1 1 1

84 佐藤　葉菜 園田女大 2 予 1 1 1

84 渡邉　来夢 関学大 3 予 1 1 1

84 岡橋　杏奈 甲南大 3 予 1 1 1

84 高橋　実菜美 阪大 1 予 1 1 1

84 渡邉　来夢 関学大 3 予 1 1 1

84 大前　里咲子 同大 1 予 1 1 1

84 岡橋　杏奈 甲南大 1 予 1 1 1

84 森田　彩来 関学大 1 予 1 1 1

84 宮城　利佳 大体大 1 予 1 1 1

84 村上　聡野 関学大 1 予 1 1 1

84 石丸　利恵 阪大 3 予 1 1 1

84 林　里音 関外大 1 予 1 1 1

84 角南　瑠衣 関外大 1 予 1 1 1

84 小林　恵梨子 甲南大 2 予 1 1 1

84 加藤　智奈 大体大 2 予 1 1 1

84 木全　桃子 武庫川 2 予 1 1 1

84 長内　麻実 武庫川 2 予 1 1 1
84 大土井　なつ海 武庫川 2 予 1 1 1
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 2020年度関西学生ポイントランキング（男子ダブルス） No.5/8

最終更新大会＝ インカレ
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

1 河野　甲斐 近大 3 2 375 2 750 4 375 1500 1500
1 田口　涼太郎 近大 3 2 375 2 750 4 375 1500 1500
3 大植　駿 関大 3 4 250 4 500 4 375 8 50 1175 1175
4 松田　康希 関大 3 4 250 4 500 4 375 1125 1125
5 中屋敷　勇人 近大 3 1 500 48 48 20 47 40 10 16 3 608 608
6 中村　秋河 関大 2 8 125 8 250 20 47 4 100 1 30 552 552
7 清原　幹太 関大 2 8 125 8 250 20 47 40 10 8 6 438 438
8 仲里　翼 近大 2 4 250 48 48 20 47 8 50 395 395
9 其田　怜 関学大 2 8 125 48 48 20 47 2 150 8 6 376 376
9 中留　諒太 関学大 2 8 125 48 48 20 47 2 150 8 6 376 376
11 村口　皓亮 大体大 3 8 125 16 125 28 33 40 10 8 6 299 299
12 増成　拓也 関学大 1 32 32 1 200 1 30 262 262
12 増成　智也 関学大 1 32 32 1 200 1 30 262 262
14 堺　太志 兵大 2 16 63 予 32 4 100 8 6 201 201
14 合田　渚　 兵大 3 16 63 予 32 4 100 8 6 201 201
16 中　基 関大 1 32 32 4 100 1 30 162 162
17 奥平　駿 甲南大 2 16 63 48 48 16 28 2 15 154 154
18 秋月　真緒 甲南大 3 8 125 40 10 8 6 141 141
18 棚橋　勇人 甲南大 3 8 125 40 10 8 6 141 141
20 堀川　莞世 関大 1 16 63 8 50 2 15 128 128
21 藤本　拓 甲南大 3 16 63 48 48 32 16 127 127
22 毛利　悠斗 同大 2 16 63 16 28 1 30 121 121
23 田中　聖人 兵大 3 16 63 16 28 4 9 100 100
24 銘形　剛希 関大 1 16 63 16 28 91 91
25 鈴木　悠太 同大 3 16 63 40 10 2 15 88 88
25 天野　響 関大 1 16 63 40 10 2 15 88 88
27 山﨑　秀斗 兵大 2 16 63 40 10 4 9 82 82
28 久保　晃平 甲南大 2 32 32 16 28 2 15 75 75
28 本田　柊哉 立命大 3 40 16 8 50 4 9 75 75
28 小川　駿 立命大 1 40 16 8 50 4 9 75 75
31 山岸　勇貴 同大 3 40 16 16 28 1 30 74 74
32 田中　篤生 近大 1 40 16 8 50 8 6 72 72
33 伊藤　空央 近大 1 40 16 8 50 16 3 69 69
34 井戸垣　一志 関大 1 32 32 16 28 8 6 66 66
35 川田　瑞基 近大 1 32 32 16 28 16 3 63 63
36 新出　悠月 近大 1 40 16 16 28 4 9 53 53
36 藤井　悠人 近大 1 40 16 16 28 4 9 53 53
36 平石　瑛 近大 2 8 50 16 3 53 53
39 筒井　大輔 近大 3 32 32 40 10 4 9 51 51
39 櫻井　駿 甲南大 1 32 32 40 10 4 9 51 51
41 金成　練 近大 2 40 16 16 28 16 3 47 47
41 上田　航大 兵大 2 40 16 16 28 16 3 47 47
41 佐藤　壮真 兵大 2 40 16 16 28 16 3 47 47
44 河野　健司 近大 2 32 32 40 10 16 3 45 45
44 井上　亜希斗 同大 1 32 32 40 10 16 3 45 45
44 増田　快斗 神院大 2 32 32 40 10 16 3 45 45
47 齊藤　大生 同大 2 32 32 40 10 42 42
48 岩田　真優 同大 3 40 16 40 10 2 15 41 41
48 渡邊　敦也 同大 1 40 16 32 16 4 9 41 41
50 林田　竜馬 関学大 3 40 16 32 16 8 6 38 38
51 田中　謙太郎 近大 2 40 16 40 10 8 6 32 32
51 藤林　亮太 近大 3 40 16 40 10 8 6 32 32
51 山﨑　浩平 同大 1 40 16 32 16 32 32
54 高瀬 諒平 関国大 3 40 16 40 10 16 3 29 29
54 森下　皓太 兵大 1 予 1 16 28 29 29
56 家迫　貢大 兵大 1 16 28 28 28
56 小野隼征サムウェル 兵大 1 16 28 28 28
58 難波　尚貴 龍大 3 40 16 40 10 26 26
58 田中　瑠依人 同大 1 40 16 40 10 26 26
60 山崎浩平 同大 1 32 16 4 9 25 25
61 小原　大輝 同大 3 40 16 予 1 16 3 20 20
61 影山　ヒカル 同大 3 40 16 予 1 16 3 20 20
61 山門　大輝 立命大 1 40 16 予 1 16 3 20 20
64 石川　清太 神院大 3 32 16 16 3 19 19
64 岩田　幸太郎 甲南大 1 40 10 4 9 19 19
64 宮田　陸 近大 1 40 10 4 9 19 19
67 末吉　悠人 関学大 3 予 1 32 16 17 17
67 寺西　拓巳 関大 1 40 16 予 1 17 17
67 岩田　輝介 関大 2 40 16 予 1 17 17
67 細川　僚太 大体大 3 予 1 32 16 17 17
67 定政　赳流 大体大 3 予 1 32 16 17 17
67 北　昇馬 大体大 1 予 1 40 10 8 6 17 17
72 小村　喜一 近大 3 予 1 8 6 7 7
73 田中　大介 神院大 2 32 16 16 16
73 柴倉　一太 甲南大 3 32 16 16 16
75 森本　大地 龍大 2 予 1 40 10 16 3 14 14
76 安藤　百次郎 大体大 2 40 10 16 3 13 13
76 池畠　大生 大体大 2 40 10 16 3 13 13
76 大田　悠生 龍大 2 40 10 16 3 13 13
76 岡田　星翔 大体大 3 40 10 16 3 13 13
76 池田　直紀 関学大 2 40 10 16 3 13 13
76 開　清弥 大体大 3 40 10 16 3 13 13
76 田中　利欣 同大 2 40 10 16 3 13 13
76 近藤　圭一郎 関学大 1 40 10 16 3 13 13
84 今西　流空 兵大 1 予 1 40 10 11 11
85 山崎　秀斗 兵大 2 40 10 10 10
85 坂本　青遥 同大 2 40 10 10 10
85 川内　優輝 同大 1 40 10 10 10
85 長岡　錬 神院大 1 40 10 10 10
85 米田　翔梧 大体大 2 40 10 10 10
85 星野　颯斗 大体大 3 40 10 10 10
91 羽山　昂輝 立命大 2 予 1 予 1 8 6 8 8
91 豊島　彰人 立命大 2 予 1 予 1 8 6 8 8
91 篠田　玲 関学大 1 予 1 予 1 8 6 8 8
94 井崎　雄一 立命大 1 予 1 8 6 7 7
94 古谷友亮 立命大 2 予 1 8 6 7 7
94 高木　稜太 立命大 1 予 1 8 6 7 7
94 沖田宏人 立命大 2 予 1 16 6 7 7
99 柘植　幹哉 立命大 3 8 6 6 6
99 村木　亮太 立命大 3 8 6 6 6
99 坂口勇太 立命大 1 8 6 6 6
102 大塚　勝汰 近大 3 予 1 16 3 4 4
102 冷水　悠人 近大 2 予 1 16 3 4 4
102 松井　渉 龍大 2 予 1 16 3 4 4
102 大谷　宗平 神院大 1 予 1 16 3 4 4

インカレ インカレ予選 インドア
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・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。
春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
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インカレ インカレ予選 インドア

102 森下　慶之 立命大 1 予 1 16 3 4 4
102 本嶋　風太 立命大 2 予 1 16 3 4 4
102 清水　智貴 立命大 1 予 1 16 3 4 4
109 桑原　樹 甲南大 2 16 3 3 3
109 伊藤　右京 龍大 3 16 3 3 3
109 小山　裕暉 近大 3 16 3 3 3
109 西原　大河 甲南大 2 16 3 3 3
109 鵜沢　拓弥 立命大 3 16 3 3 3
109 井川　翼 神院大 2 16 3 3 3
109 井口　瑛心 立命大 3 16 3 3 3
109 森井　開 立命大 1 16 3 3 3
109 小林　俊介 関国大 1 16 3 3 3
109 末次　武流 神院大 1 16 3 3 3
109 武方　謙汰 神院大 3 16 3 3 3
109 西本　慎太朗 甲南大 2 16 3 3 3
109 大路　京 甲南大 1 16 3 3 3
109 繁田　篤人 阪大 2 16 3 3 3
109 福田　隆登 阪大 2 16 3 3 3
124 高田　順平 関学大 1 予 1 予 1 2 2
124 須佐　優翔 関学大 1 予 1 予 1 2 2
124 森田　篤郎 甲南大 1 予 1 予 1 2 2
124 阿部　哉太 甲南大 1 予 1 予 1 2 2
124 水口　大輔 龍大 3 予 1 予 1 2 2
129 村上　祐樹 関大 1 予 1 1 1
129 村上　周平 関大 1 予 1 1 1
129 村上　喬 関学大 1 予 1 1 1
129 本田　嵩稀 関学大 2 予 1 1 1
129 黒田　大洋 大体大 1 予 1 1 1
129 宮本　貫太郎 関学大 3 予 1 1 1
129 星野　智紀 立命大 3 予 1 1 1
129 大塚　匠 阪大 2 予 1 1 1
129 黒﨑　智 阪大 3 予 1 1 1
129 宮口　滉平 大体大 3 予 1 1 1
129 白石　亘 甲南大 1 予 1 1 1
129 奥田　祐 龍大 2 予 1 1 1
129 栗眞　広武 龍大 3 予 1 1 1
129 片山　創 関学大 3 予 1 1 1
129 神崎　愛斗 神院大 2 予 1 1 1
129 河野　元輝 大市大 1 予 1 1 1
129 橋本　真一 大産大 1 予 1 1 1
129 串坂　達哉 大体大 1 予 1 1 1
129 吉田　大晟 龍大 3 予 1 1 1
129 高井田　輝拓 大市大 2 予 1 1 1
129 宇野　友貴 大産大 2 予 1 1 1
129 黒川　雄介 龍大 1 予 1 1 1
129 西川 新 関学大 3 予 1 1 1
129 森下 桐衣 関学大 1 予 1 1 1
129 奥村　省也 大体大 2 予 1 1 1
129 佐々木　琉聖 大体大 1 予 1 1 1
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最終更新大会＝ インカレ
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績2 ﾎﾟｲﾝﾄ3 戦績4 ポイント 戦績5ポイント6戦績7 ﾎﾟｲﾝﾄ8 戦績9 ﾎﾟｲﾝﾄ10戦績11ﾎﾟｲﾝﾄ12戦績13 ﾎﾟｲﾝﾄ14 戦績15ﾎﾟｲﾝﾄ16 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

1 吉田　朋夏 関学大 2 2 375 8 250 28 33 2 150 8 5 813 813
2 久田　真穂 同大 3 1 500 16 125 16 70 16 28 2 20 743 743
3 宮崎　明莉 園田女大 3 32 32 4 500 16 70 8 50 2 20 672 672
4 齋藤　ななみ 関大 3 4 250 8 250 500 500
5 田中　菜冴美 姫大 3 4 250 16 125 16 70 32 16 461 461
5 西本　聖良 姫大 3 4 250 16 125 16 70 32 16 461 461
7 坂本　陽菜 関大 3 8 125 48 48 16 70 1 200 443 443
8 中村　天音 関大 3 16 63 48 48 16 70 1 200 381 381
9 藤田　わか 関学大 2 8 125 48 48 28 33 4 100 4 10 316 316
9 高岡　鈴蘭 関学大 1 8 125 48 48 28 33 4 100 4 10 316 316
11 川本　茉穂 関大 2 16 63 48 48 28 33 4 100 1 40 284 284
12 山口　瑞希 関学大 2 8 125 48 48 28 33 8 50 8 5 261 261
13 古西　美桜 関学大 2 32 32 予 32 2 150 4 10 224 224
14 小池　真優 同大 3 8 125 48 48 16 28 4 10 211 211
15 中山　桜 甲南大 1 16 63 予 32 8 50 145 145
16 福嶋　優美香 関大 2 予 1 4 100 1 40 141 141
17 島田　莉央 園田女大 1 32 32 予 32 8 50 2 20 134 134
18 清水　柚華 大教大 3 16 63 8 50 2 20 133 133
19 古賀　麻尋 立命大 3 16 63 16 28 1 40 131 131
19 岡山　千穂 立命大 2 16 63 16 28 1 40 131 131
21 松野　朋美 甲南大 3 16 63 予 32 16 28 123 123
21 尾西　優愛 甲南大 2 16 63 予 32 16 28 123 123
21 西田　賀杏央 大教大 3 16 63 8 50 4 10 123 123
24 上野　胡桃 大体大 3 16 63 予 32 32 16 8 5 116 116
24 岡井　志織 大体大 3 16 63 予 32 32 16 8 5 116 116
26 望月　美香 甲南大 3 16 63 予 32 32 16 111 111
26 前田　明音 大体大 2 16 63 予 32 32 16 111 111
26 海津　美空 大体大 1 16 63 予 32 32 16 111 111
29 足立　有加 関学大 2 16 63 16 28 4 10 101 101
30 櫻井　ゆき 園田女大 3 32 32 予 32 16 28 8 5 97 97
31 人見　麗 松蔭女大 3 32 32 32 16 1 40 88 88
32 福居　詩織 関学大 3 32 32 8 50 8 5 87 87
33 渡辺　実月 同大 2 32 32 32 16 2 20 68 68
34 佐藤　葉菜 園田女大 2 32 32 16 28 60 60
35 菰方　里奈 同大 1 32 32 32 16 4 10 58 58
36 川上　陽捺 松蔭女大 3 予 1 32 16 1 40 57 57
37 渡邊　来夢 関学大 3 32 32 32 16 8 5 53 53
37 小林　弥波 同大 1 32 32 32 16 8 5 53 53
39 藤原　加耶 甲南大 1 予 1 8 50 51 51
40 松下　菜々 姫大 2 32 32 32 16 48 48
40 眞鍋　颯果 姫大 2 32 32 32 16 48 48
40 安本　華音 甲南大 2 32 32 32 16 48 48
40 川上　幸夏 甲南大 1 32 32 32 16 48 48
40 梶原　和子 同大 1 32 32 32 16 48 48
40 今井　雪乃 大教大 1 16 28 2 20 48 48
46 中西　夢乃 関大 1 32 32 予 1 4 10 43 43
47 松田　萌花 関外大 2 32 32 予 1 8 5 38 38
47 兼田若奈 大教大 1 16 28 4 10 38 38
49 岩岡　芹音 園田女大 2 予 1 16 28 8 5 34 34
50 小川　瑠衣 園田女大 3 16 28 8 5 33 33
50 中西　莉央 園田女大 1 16 28 8 5 33 33
52 森田　彩来 関学大 1 32 32 32 32
53 森川　瞳 関学大 2 予 1 16 28 29 29
53 伊藤　七海 園田女大 3 予 1 16 28 29 29
55 坂口　あやの 同大 1 予 1 32 16 8 5 22 22
56 坂江　美空 大教大 3 32 16 8 5 21 21
57 松井　志乃 姫大 2 予 1 32 16 17 17
57 松田　秋季 姫大 2 予 1 32 16 17 17
57 東　由唯 関外大 2 予 1 32 16 17 17
57 岡橋　杏奈 甲南大 3 予 1 32 16 17 17
61 小林　一愛 姫大 1 32 16 16 16
61 長沼　利沙 武庫川 1 32 16 16 16
61 升崎　月乃 武庫川 2 32 16 16 16
61 不田　妃芽乃 同大 1 32 16 16 16
61 藤原　真優 関外大 1 32 16 16 16
61 糸川　真白 姫大 3 32 16 16 16
61 竹本　千夏 武庫川 1 32 16 16 16
61 長内　麻実 武庫川 2 32 16 16 16
69 横井　優 立命大 2 予 1 予 1 4 10 12 12
69 井置　秀果 立命大 1 予 1 予 1 4 10 12 12
71 中川　桃 関大 1 予 1 4 10 11 11
72 牧　由貴菜 同大 2 予 1 8 5 6 6
73 濱崎　葵 立命大 3 8 5 5 5
73 河合　歩 関外大 2 8 5 5 5
73 平林　さち 関外大 3 8 5 5 5
73 川越　咲良 立命大 3 8 5 5 5
73 山東　みれい 同大 1 8 5 5 5
73 西川　彩華 同大 3 8 5 5 5
79 松山　明日葉 同大 2 予 1 予 1 2 2
79 小野　遥 関外大 3 予 1 予 1 2 2
79 中島　亜希子 関外大 2 予 1 予 1 2 2
79 小出　萌 関外大 3 予 1 予 1 2 2
79 中村　姫乃 松陰女大 1 予 1 予 1 2 2
79 塩田　侑良 大体大 1 予 1 予 1 2 2
85 堀口　小夏 龍大 1 予 1 1 1
85 山﨑　菜緒 龍大 1 予 1 1 1
85 若林　芽衣 同大 3 予 1 1 1
85 伊藤　詩穂 同大 2 予 1 1 1
85 佐野　楓夏 関外大 1 予 1 1 1
85 片山　美咲 関外大 2 予 1 1 1
85 角南　瑠衣 関外大 1 予 1 1 1
85 西山　朋菜 京産大 1 予 1 1 1
85 武田　奈都子 京産大 1 予 1 1 1
85 内匠　絵菜 関学大 2 予 1 1 1
85 奥谷　寧彩 大体大 2 予 1 1 1
85 小林　恵梨子 甲南大 2 予 1 1 1
85 紙谷　百花 立命大 3 予 1 1 1
85 石丸　利恵 阪大 3 予 1 1 1
85 須佐　真優 阪大 3 予 1 1 1
85 松本　安耶子 関外大 3 予 1 1 1

インカレ インカレ予選 インドア
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インカレ インカレ予選 インドア

85 加田　明日香 関大 2 予 1 1 1
85 六車　祐里佳 関大 1 予 1 1 1
85 宮城　利佳 大体大 1 予 1 1 1
85 大西　彩那 立命大 1 予 1 1 1
85 伊藤　綾乃 関外大 1 予 1 1 1
85 北川　凜 大市大 3 予 1 1 1
85 丸尾　優奈 神大 1 予 1 1 1
85 寺西　瑞希 姫大 3 予 1 1 1
85 パティス　なな 姫大 1 予 1 1 1
85 加藤　智奈 大体大 2 予 1 1 1
85 金森　美玲 武庫川 2 予 1 1 1
85 新谷　渚 武庫川 2 予 1 1 1
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